Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006

Processo nº: 0025028

Modalidade: Pregão

Edital nº: 39/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 25 de maio de 2018 às 14:00 hs, no

departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade de Fronteira/MG,

serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à MODALIDADE   Pregão nº

39/2018, que tem como objeto à: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS, LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS CORRELATOS, A SEREM UTILIZADOS NA REALIZAÇÃO

DO 1º ARRAIAL DE FRONTEIRA, NA PRAÇA HELENA MARGARIDA PASSUELO VOLCK,

NESTA CIDADE, NO DIA 02 DE JUNHO DE 2018, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

DO TERMO DE REFERENCIA.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762 ou 34-3428-2206

ramal 227.

FRONTEIRA, 15 de maio de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira